（ 公 印 省 略 ）

令和 6 年 6 月 15 日

各団代表者各位

関係者各位

       一般社団法人 神戸市サッカー協会

会長  益子 和久

技術委員長  日向 寛峰

                           ４種委員長  御手洗 修

                ４種技術部長  赤尾 成幸

2024 年度神戸市トレセン説明会の資料の案内について

平素はトレセン活動にご理解、ご協力を頂き、誠にありがとうございます。

さて、2024 年度神戸市トレセン選手を対象に説明会の資料を HP にアップいたしますので各自でご確認ください。

資料の持参については下記ご覧いただきご対応ください。 リマインドとして日程も再度ご案内いたします。

記

【日 時】 令和 6 年 6 月 23 日（日）

 18：30～20：00（受付）18：00 開始

【会 場】  兵庫県民会館 けんみんホール 9F

 神戸市中央区下山手通 4 丁目 16-3

【内 容】 ・活動指針について

 ・年間事業計画について

 ・用品販売（別途申込み）

 ・合宿について

 ・各カテゴリー別の追加連絡 他

【対象者】  2024 年度 神戸市トレセンに選考された選手・保護者（男女とも U-12、U-11）

  ※選手・保護者の方が揃って参加できない場合は保護者のみでも結構です

【持ち物】  筆記用具、

 トレセン年間活動費：６,000 円

 用品購入代金 （代金が異なりますので間違いのないよう、またお釣りのないようご用意ください。）

（当日、サッカーショップ KAMO のブースを設けますのでそこでお支払いください。）

   当日の説明会資料をホームページでプリントアウトし持参され

   ても構いませんしタブレット・携帯などでご覧になられる形でも

   構いません。

【その他】  ・やむを得ず参加できない場合は、6/20（木）までにメールでご連絡ください。

  Mail：kfa.u12tc@gmail.com

 ・その他、急を要するお問い合わせのみ電話対応します。（090-3941-5227 赤尾）